
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация

Футбола Республики Марий Эл»
  Протокол матча   Футзал ЧРМЭ 2025 год / Суперлига 5-8 места

  Дата и время проведения   10 января 2026 14:20   Место проведения   ФОК "№1" (г. Йошкар-Ола)

  Динамо   Север

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алимагомедов Алимагомед
Васильев Вениамин
Григорьев Андрей
Иванов Вячеслав
Капелькин Дмитрий
Коновалов Никита
Нагоров Илья
Ожиганов Александр
Павлов Антон
Перепёлкин Павел
Писарев Савелий
Разинов Виталий
Рукавчук Антон
Сердобинцев Руслан
Хангельдиев Гуванч
Хантадзе Григорий
Щеглов Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметов Рамазан
Волков Дмитрий
Григорьев Денис
Дудин Александр
Каримов Фаррух
Куприн Юрий
Ломакин Никита
Онучин Владимир
Панцырев Александр
Пидалин Артём
Садовин Тимур
Смирнов Никита
Таныгин Сергей
Фатхуллин Руслан
Якимов Алексей

  Сотрудник команды Должность
Хорошавин Александр Главный тренер

  Сотрудник команды Должность
Мамаев Михаил Представитель команды
Онучин Владимир Помощник главного тренера
Попов Владимир Представитель команды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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